נוטה במקרה כי הכף ונראה לגופו,
משפט קמא, על אף שבית המשפט של הערר עורך דיון "דה נובו" בבקשה. מגמה זו ניכרת היטב בהחלטות של
לנכון מצא לא המחוזי המשפט שבית הוא להן שהמשותף הדיון, במהלך העורר ב"כ הציג אותן חבריי,

בה". להתערב מקום שיש סבור ואיני למעצר, בהחלטה מדובר דנא במקרה שחרור. בהחלטת להתערב

הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, במעמד
הנוכחים.